
Kertomus koekaivauksesta rehtori Lembergin huvilapalstalla 

Piikkiössä marraskuun 17 päivänä 1937. 

Liite; karttaluonnos. 

Marraskuun 11 päivänä 1937 päivätyssä kirjeessään ilmoitti 

rehtori neiti Naema Lemberg Turusta, että hänen huvilapalstansa 

kohdalla Piikkiössä (ent. suutari Antero Toivosen tontilla) ol

tiin alkamassa Piikkiön - Harvaluodon maantien oikaisemista ja 

levittämistä, sekä tiedusteli viitaten palstalta aikaisemmin teh

tyihin muinaislöytöihin (ks. J. Rinteen kertomusta v:lta 1905 

museon top. arkistossa) saisiko työt suorittaa. Ilmoituksen joh

dosta matkusti allekirjoittanut Muinaistieteellisen Toimikunnan 

määräyksestä paikalle suorittaen siellä tarpeellisen tarkastuksen 

ja koekaivauksen marraskuun 17 päivänä 1937. 

Senjälkeen kun tohtori Rinne 1905 oli kartoittanut paikan, 

on päärakennus siirretty niin että sen pääty nyt on maantielle 

päin (ks. liitekarttaa). Oikaisun vuoksi oli tietä nyt siirret

tävä lähemmäksi rakennusta, oensasaita hävitettävä ja kapeahko 

kaista puutarhamaata sen sisäpuolella otettava tienleikkaukseen. 

Kun löytöjä oli tehty sekä alueella entisen asuinrakennuksen ja 

maantien välillä, että sireenimajan 

katsoin 9arhaaksi kaivauttaa koeajan 

pituudelta.' Koe oja suun nattiin sen 

kohdalla kallion kupeella, 

koko tulevan tieleikkauksen 

Kaivaus on merkitty punaisella 

tulevaa ulkoreunaa 

karttaliitteeseen. 

myöten. 

Koko n. 

17 metrin pituinen, ~ metri n 

tanut mitään tuloksia, vain 

teen merkitsemän hautaröykkiön 

levyinen koeoja ei kuitenkaan 

sen kallionpuoleisessa päässä 

kohdalla, oli kulttuurikerrosta: 

an-

Rin-

• 



muutamia kiviä ladottuina, v~lissä ja alla nokea ja hiiltä sekä 

jokunen poltetun luun siru ja ruostuneen rautaesineen katkelma 

KM 10731. Nähtävästi hautaröykkiö ulottuu pitemmälle taloon päin 

sireenimajan alle, mutta nyt kaivettiin vain välttämätön mä ärä, 

parin neliömetrin alue, joka sattui suunnilleen tienlei ~kauksen 

alalle. Muualla kuten sanottu ei tavattu kulttuurike r rosta: maan

laatu koko koeajan alalla oli tavallista puutarhamaata, alla kos

kematon hiekka. - En niinollen katsonut olevan mitään este t tä 

suunnitellun tietyön tekemiselle. Tielautakunnan puheenjohtaja, maan

viljelijä Paavo Nieminen, joka oli töiden valvojana, lupasi sitä

paitsi viipymättä ilmoittaa museoon, jos jotakin odottamatonta, 

löytöjä t.m.s. ilmaantuisi. 

Helsingissä 30 päivänä marraskuuta 1937. 
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